
                                                ПРИКАЗ   

 

           № 86                                                                                                                   от    28.08.2019 года 

 

                        О создании отряда юных инспекторов движения.  

 
В целях снижения детского травматизма на улицах и дорогах, формирования у учащихся 

культуры безопасной жизнедеятельности как участников дорожного движения, углубления знаний у 

учащихся по правилам дорожного движения, быстрого оказания первой помощи приказываю:  

Организовать отряд юных инспекторов дорожного движения из следующих учеников: 

  
 ФИО класс адрес Дата рождения 

1 Гайнутдинова Руфина  

 
8 с.Кульбаево-Мараса 29.12.2005 

2 Гизатов Зульфат  
  

7 с.Новая Амзя 4.02.2006 

3 Шакурова Фарида 

 
7 с.Кульбаево-Мараса 10.11.2006 

4  Гайнутдинов Ильяс  

 
7 с.Новая Амзя 22.07.2006 

5 Каримов Илхам 

 
8 с.Новая Амзя 10.09.2005 

6 Шайдуллина Ландыш  
 

7 с.Старая Амзя 17.06.2006 

 

Руководителем отряда « Зебра» назначить педагога-организатора Валееву Л.А. 

 

                      

    ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ. 

 

 «Татарстан Республикасы Нурлат  

муниципаль районы 

белеммуниципальучреждениесе 

Колбай-Мораса урта 

гомуми белем мәктәбе» муниципаль 

бюджет гомумбелем учреждениясе 

 

423028, Татарстан Республикасы,  

Нурлат  районы, Колбай-Мораса авылы, 

Мәктәп  ур. 20. 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН. 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кульбаево-Марасинкая средняя 

общеобразовательная школа 

Нурлатского муниципального района 

Республики Татартсан» 

 

423028, Республика Татарстан, 

Нурлатский район,  

д. Кульбаево-Мараса, Школьная 20. 

тел/факс (84345) 4-54-17,  mail: sch127@mail.ru 

mailto:sch127@mail.ru

